
Uchwała Nr XXXVII/235/2002  
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 26 kwietnia 2002 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/209/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 grudnia 
2001 r. w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz przyjęcia Statutu Związku.  

Na podstawie art. 65 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

W Uchwale Nr XXXIII/209/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 grudnia 2001 r.  
w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz przyjęcia Statutu Związku zmienia się w załączniku: „Statut Związku Celowego 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego” treść § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Członkami Związku są następujące powiaty: białogardzki, choszczeński, drawski, 
goleniowski, gryficki, gryfiński, kamieński, kołobrzeski, koszaliński, łobeski, myśliborski, 
policji, pyrzycki, sławieński, stargardzki, szczecinecki, wałecki.”  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak  

 


